AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO

Amministrazione trasparente ATTI AMMINISTRATIVI GENERALI Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione	Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)
25/ 08 /2023	PIAO 2023 2025 PROVINCIA DI ASCOLI PICENO E DECRETO DI APPROVAZIONE
30/ 06 /2022	RELAZIONE DI FINE MANDATO 2021 -
30/ 06 /2022	RELAZIONE DI FINE MANDATO 2021 - RICEVUTE PEC
17/ 03 /2023	REGOLAMENTO SULLA DISCIPLINA DEGLI INCARICHI DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
05/ 07 /2022	REGOLAMENTO DI POLIZIA PROVINCIALE
25/ 05 /2022	RELAZIONE INIZIO MANDATO
02/ 03 /2022	attivita di consulenza circolaz mezzi di trasporto approvato CON DC 6 2022
17/ 12 /2021	RELAZIONE DI FINE MANDATO 2021.
18/ 11 /2021	REGOLAMENTO PEO 2021
26/ 05 /2021	REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE.
26/ 05 /2021	REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEL SERVIZIO DI PRONTA REPERIBILITÀ APPLICATA AL SETTORE III "INFRASTRUTTURE E SERVIZI IN RETE" - SERVIZIO VIABILITÀ: GESTIONE E MANUTENZIONE DELLE STRADE PROVINCIALI.
08/ 02 /2021	CODICE DISCIPLINARE COMPARTO CCNL 2018
08/ 02 /2021	CODICE DISCIPLINARE DIRIGENZA CCNL2018
26/ 01 /2021	REGOLAMENTO PER LE PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI ANNO 2019
25/ 01 /2021	REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEI CONTRATTI DELLA PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
13/ 01 /2020	REGOLAMENTO DISCIPLINANTE MODALITA#, TEMPI DI RIVERSAMENTO E RENDICONTAZIONE DEL TRIBUTO PER L#ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA, PROTEZIONE ED IGIENE DELL#AMBIENTE (TEFA) AI SENSI DEL DLGS N. 504/1992 , ART. 19.
10/ 12 /2019	REGOLAMENTO DEGLI INCENTIVI SULLE FUNZIONI TECNICHE
31/ 10 /2019	DISCIPLINARE PER L#UTILIZZO DELLA SALA MULTIMEDIALE E DEGLI SPAZI ESTERNI DELLA CARTIERA PAPALE
08/ 06 /2017	REGOLAMENTO DISCIPLINA DELL'ATTIVITA' ISPETTIVA IMPIANTI TERMICI - MODIFICATO IL 29.05.2017

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO

Amministrazione trasparente ATTI AMMINISTRATIVI GENERALI Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione	Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)
1 09/02/2017	REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI PATROCINIO LEGALE DELL'ENTE APPROVATO CON DELIBERA DI CONSIGLIO N. 29 DEL 29.12.2016